
Meldeergebnis
Centschwimmen 2019

Abschnitt 1 am 12.01.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: BSV "Friesen 1895" e.V.
Ausrichter: 

10 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 10.01.2019, 17:15:46 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Finckensteinallee
Finckensteinallee 73
12205 Berlin



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

Centschwimmen 2019

Druckstand: 10.01.2019

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TSG Stadtbergen 1892 4407   1/  0   3/  0
TSG Stadtbergen 1892 - Z 4407   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    2/   0    5/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Berliner TSC 5650   1/  1   6/  0
BSV "Friesen 1895" e.V. 5611  32/ 45 231/  4
BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 5611   6/  9  16/  0
CSV Berlin 5614   1/  2   9/  0
CSV Berlin - Z 5614   1/  1   4/  0
KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 6470  23/ 24 141/  0
KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 6470  10/  9  19/  0
SC Poseidon Berlin 5618   7/  7  42/  0
SC Poseidon Berlin - Z 5618   1/  4   5/  0
SC Siemensstadt Berlin e.V. 5630   3/  2  15/  0
SG Berliner Wasserratten 5676   0/  1   3/  0
SG Berliner Wasserratten - Z 5676   0/  1   2/  0
SG Neukölln e.V. Berlin 5621   1/  0   3/  0
SG Schöneberg, Berlin e. V. 5623   3/  8  33/  0
SG Steglitz Berlin 5677  11/ 12  69/  0
SG Steglitz Berlin - Z 5677   4/  2   6/  0
SSV Berliner Haie e.V. 5700   9/  5  42/  0
SSV Ostring 93 e.V. 5667   6/  9  45/  2
Wasserfreunde Spandau 04 5622   6/  5  33/  2
Wasserfreunde Spandau 04 - Z 5622   3/  1   4/  0
Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 5637  36/ 23 177/  2
Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. - Z 5637   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband  165/ 171  907/ 10

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 6835   1/  1   6/  0
ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 4726   4/  8  36/  0
ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. - Z 4726   1/  1   2/  0
Fürstenwalder SV 4729   4/  2  18/  0
Fürstenwalder SV - Z 4729   3/  1   5/  0
KSC Strausberg 4730   5/ 13  54/  1
KSC Strausberg - Z 4730   2/  8  11/  0
Potsdamer SV 6411   1/  2   9/  0
Potsdamer SV - Z 6411   0/  2   2/  0
SG Aufbau Eisenhüttenstadt 6636  19/ 13  96/  0
Gesamt für den Verband   40/  51  239/  1
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Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Paderborner SV 1911 2635  10/  1  33/  1
Gesamt für den Verband   10/   1   33/  1

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  217/ 223 1184/ 12
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Abschnitt 1 - Samstag 12.01.2019
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 10:12 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 10:44 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 11:04 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (9 Läufe) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 12:01 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 12:14 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 12:27 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 12:33 Uhr)
Pause 10min Pause (10 min)
Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich (10 Läufe) (ca. 12:51 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich (9 Läufe) (ca. 13:07 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 13:35 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 13:49 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 13:54 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich (8 Läufe) (ca. 14:03 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich (9 Läufe) (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 14:27 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 14:32 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 14:42 Uhr)
Wettkampf 25 - 4x100m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 26 - 4x100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 14:54 Uhr)

Der Veranstalter behält sich vor, die Abschnittspause zu verkürzen. 
Der Veranstaler behält sich auch vor, die Reihenfolge der Finalläufe zu ändern. 
Bitte beachten Sie die Ansagen in der Halle!

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/8 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Guerrero  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 2 Caroline Konertz  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ecrin Karal  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lara Frankenstein  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Tamira Wagner  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:13,90
Bahn 6 Elena Schottmann  2009 SG Steglitz Berlin 01:24,94
Bahn 7 Zoe Lundene Hinzdorf  2011 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 8 Helena Soyun Michel  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 9 Clara Sandulescu  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 10    
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/8 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Allison Langer  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:12,40
Bahn 2 Evelyn Erika Theel  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:11,06
Bahn 3 Lucia Gaevert  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:07,00
Bahn 4 Greta Roeske  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:59,99
Bahn 5 Lina Krüger  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:57,00
Bahn 6 Shalizeh Kaplan  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:59,10
Bahn 7 Mia Busse  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:01,14
Bahn 8 Sophia Henze  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:08,00
Bahn 9 Leni Louisa Hellrung  2010 SG Steglitz Berlin 01:12,11
Bahn 10 Milena Cunnington  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:12,70

Lauf 3/8 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucia Huguet Moreno  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:55,99
Bahn 2 Mia Lorenz  2010 SG Steglitz Berlin 00:55,92
Bahn 3 Ida Kittelmann  2011 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:54,99
Bahn 4 Frieda Müller  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:52,08
Bahn 5 Victoria Schalow  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,00
Bahn 6 Milla Zieb  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:52,00
Bahn 7 Amelie Petke  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:52,80
Bahn 8 Annalea Bär  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:55,03
Bahn 9 Helena Thiele  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:55,94
Bahn 10 Lena Mikó  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:56,12

Lauf 4/8 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Steinhagen  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,00
Bahn 2 Anna-Lena Keil  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:48,80
Bahn 3 Ronja Grebenstein  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:48,60
Bahn 4 Stine Holzner  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:48,50
Bahn 5 Lea Marie Schwoch  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:48,28
Bahn 6 Lucy Rau  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:48,50
Bahn 7 Queenie Parsow  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:48,60
Bahn 8 Leonie Buchlow  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:48,68
Bahn 9 Jade Cakar  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:49,99
Bahn 10 Frieda Hinze  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,00

Lauf 5/8 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Juderjahn  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:47,00
Bahn 2 Konstantina Bruckhuisen  2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:46,02
Bahn 3 Liah Friedrich  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:45,31
Bahn 4 Emma Koch  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:45,05
Bahn 5 Ellie Marie Glieneke  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:44,20
Bahn 6 Marlene Kummer  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:44,86
Bahn 7 Leana-Kristin Daniel  2010 Potsdamer SV 00:45,06
Bahn 8 Julia Pintz  2008 KSC Strausberg 00:45,93
Bahn 9 Elisabeth Schalow  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:46,13
Bahn 10 Isabella Dewerne  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:47,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 6/8 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Geiseler-Bonse  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,89
Bahn 2 Laila Bartkowski  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:42,13
Bahn 3 Maja Stolzenbach  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:41,07
Bahn 4 Azadeh Kaplan  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:40,51
Bahn 5 Paikea Buss  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:39,15
Bahn 6 Emmy Gu  2008 SG Steglitz Berlin 00:39,59
Bahn 7 Helene Pacl  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,54
Bahn 8 Fabienne Giesel  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:42,13
Bahn 9 Martha Hermine Gogulski  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,44
Bahn 10 Sophie Marlene Pflugfelder  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:44,14

Lauf 7/8 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Fleischer  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:38,50
Bahn 2 Karolin Philipp  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:36,44
Bahn 3 Franziska Altmiks  2006 1. Paderborner SV 1911 00:34,82
Bahn 4 Antonia Gravcevska  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:33,74
Bahn 5 Lea Bochow  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:32,50
Bahn 6 Nora Bölicke  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:33,53
Bahn 7 Kira Stabel  2003 SC Poseidon Berlin 00:34,63
Bahn 8 Clara Follert  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:36,00
Bahn 9 Thalia Stach  2007 SG Steglitz Berlin 00:37,38
Bahn 10 Victoria Preußendorff  2008 SG Steglitz Berlin 00:38,76

Lauf 8/8 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea-Sophie Weißenberg  2006 Fürstenwalder SV - Z 00:32,30
Bahn 2 Luise Porges  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:30,45
Bahn 3 Sophia Cotte  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:30,06
Bahn 4 Hannah Kraus  2001 Wasserfreunde Spandau 04 - Z 00:29,71
Bahn 5 Olivia Ortmann  2002 Wasserfreunde Spandau 04 - Z 00:28,41
Bahn 6 Fee Strathausen  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:29,53
Bahn 7 Celina-Sophie Adler  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:29,79
Bahn 8 Jamila Meinert  2004 Wasserfreunde Spandau 04 - Z 00:30,11
Bahn 9 Lena Arendt  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:31,53
Bahn 10 Sophie Niggemeyer  2006 1. Paderborner SV 1911 00:32,36
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Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Georg Frost  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 2 Tamino Rühle  2011 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Fabian Graffunder  2008 SG Steglitz Berlin 01:14,53
Bahn 4 Niclas Lohse  2010 SSV Ostring 93 e.V. 01:07,62
Bahn 5 Collin Bruchwalski  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:04,20
Bahn 6 Anton Follert  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:04,20
Bahn 7 Leon Jarec  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:08,00
Bahn 8 Ludwig Konertz  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 9 Philipp Eckardt  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 10    

Lauf 2/8 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Ternes  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:01,70
Bahn 2 Thorben Schwalbe  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:56,53
Bahn 3 Kjell Queißer  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:54,70
Bahn 4 Marco Wetzstein  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:54,00
Bahn 5 Jan Schmidt  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:53,18
Bahn 6 Mateo Duvnjak  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:53,20
Bahn 7 Daniel Schymon  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:54,04
Bahn 8 Gerrit Kamischke  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:55,00
Bahn 9 Ben Wagner  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:00,35
Bahn 10    

Lauf 3/8 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Thom  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:52,00
Bahn 2 Sinan Klippert  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:51,99
Bahn 3 Julian Gerstner  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:50,92
Bahn 4 Nils Drabeck  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,00
Bahn 5 Robert Makievski  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,00
Bahn 6 Lenny Schmidt  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:50,00
Bahn 7 Willy Kraus  2009 KSC Strausberg 00:50,82
Bahn 8 Mathis Jacob  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:51,00
Bahn 9 Ruben Nestler  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:52,00
Bahn 10 Eric Eilf  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:52,90

Lauf 4/8 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peter Staykov  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,00
Bahn 2 Benedict Büttner  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,83
Bahn 3 Konstantin Zimniok  2010 Potsdamer SV 00:48,63
Bahn 4 David Gretschko  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:47,93
Bahn 5 Paul Gent  2007 KSC Strausberg - Z 00:47,50
Bahn 6 Matteo Schmidt  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:47,91
Bahn 7 Romeo Hill  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:48,38
Bahn 8 Fabian Lechner  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:48,70
Bahn 9 Fynn Jonas Kreßler  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:50,00
Bahn 10 Erwin Benke  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:50,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/8 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lois Räther  2009 KSC Strausberg 00:46,74
Bahn 2 Jasper Ruths  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:45,99
Bahn 3 Anton Arnold  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:45,30
Bahn 4 Tim Stein  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:44,50
Bahn 5 Arthur Pehle  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:44,10
Bahn 6 Adrian Fluck  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:44,26
Bahn 7 Tristan Schneider  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:44,90
Bahn 8 Felix Engelien  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:45,65
Bahn 9 Justus Graf  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:46,30
Bahn 10 Georg Tzigarov  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:47,20

Lauf 6/8 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Behrmann  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:41,38
Bahn 2 Pascal Berth  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,42
Bahn 3 Nils Holzner  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:40,29
Bahn 4 Ben Badorrek  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:39,66
Bahn 5 Jan Katschke  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:39,10
Bahn 6 John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:39,35
Bahn 7 Levi Roth  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:39,90
Bahn 8 Ande Bührig  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:40,35
Bahn 9 Fabio Böhm  2009 SG Steglitz Berlin 00:40,76
Bahn 10 Yannick Schroeter  2003 SG Berliner Wasserratten 00:43,92

Lauf 7/8 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Cygan  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:37,97
Bahn 2 Silas Jonah Simonides  2008 Fürstenwalder SV 00:37,36
Bahn 3 Nils Tristan Schulz  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:36,00
Bahn 4 Ben Schmidt  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:34,85
Bahn 5 Magnus Schönfeldt  2007 KSC Strausberg - Z 00:34,21
Bahn 6 Corvin Morino Rudolph  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:34,66
Bahn 7 Raphael Hill  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,21
Bahn 8 Marc Sperling  2008 SG Steglitz Berlin 00:36,62
Bahn 9 Lasse Melvin Kruschel  2009 Potsdamer SV 00:37,78
Bahn 10 Leo Kelber  2007 SG Steglitz Berlin 00:38,00

Lauf 8/8 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Vahl  2003 Wasserfreunde Spandau 04 - Z 00:31,18
Bahn 2 Max Jonathan Seidel  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:30,81
Bahn 3 Fabian Dallüge  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:30,06
Bahn 4 Luca Noack  2003 SC Poseidon Berlin 00:29,30
Bahn 5 Kevin Wu  2003 SC Poseidon Berlin 00:27,20
Bahn 6 Henry Nohlen  2004 SC Poseidon Berlin 00:28,20
Bahn 7 Lukas David Schulz  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:29,46
Bahn 8 Maximilian Petke  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:30,50
Bahn 9 Max Pohland  2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. - Z 00:31,18
Bahn 10 Malte Schütz  2006 SG Steglitz Berlin 00:33,50
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Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ida Kittelmann  2011 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. - Z 00:00,00
Bahn 3 Clara Sophie Trautmann  2009 SG Steglitz Berlin 02:05,00
Bahn 4 Emilia Nasset  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:52,99
Bahn 5 Ilakiya Ilango  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:49,99
Bahn 6 Scarlett Badischewski  2009 SG Steglitz Berlin 01:52,96
Bahn 7 Wolke Knackstedt  2009 SSV Ostring 93 e.V. 02:02,81
Bahn 8 Emma Geiss  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:25,00
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/9 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Natalie Witoszynskyj  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:49,99
Bahn 3 Helena Koepke  2006 SSV Berliner Haie e.V. 01:49,94
Bahn 4 Anna Junga  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:46,32
Bahn 5 Carolina Nestler  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:41,56
Bahn 6 Kim Hahnefeld  2009 KSC Strausberg 01:45,00
Bahn 7 Demira Tzigarova  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:48,00
Bahn 8 Amalya Mia Grimm  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:49,99
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 3/9 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Simbeck  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:40,69
Bahn 2 Finja Luo  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:37,09
Bahn 3 Lilly Schultrich  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:32,45
Bahn 4 Lara Troczynski  2007 SSV Ostring 93 e.V. 01:30,24
Bahn 5 Hannah Kosi  2007 Fürstenwalder SV 01:29,21
Bahn 6 Laetitia Wilde  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:30,22
Bahn 7 Lotta Lena Hille  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:31,12
Bahn 8 Marieke Haberkorn  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:34,42
Bahn 9 Alexis Fabienne Mende  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:38,15
Bahn 10 Paikea Buss  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:41,40

Lauf 4/9 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Schmid  2004 SSV Berliner Haie e.V. 01:28,06
Bahn 2 Tinka Creutzburg  2005 Fürstenwalder SV 01:26,88
Bahn 3 Isabel Huguet Moreno  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:24,25
Bahn 4 Clara Follert  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:23,33
Bahn 5 Melina Kuhlmann  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:23,07
Bahn 6 Charline Berg  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:23,10
Bahn 7 Elisa Hu  2007 SG Steglitz Berlin 01:24,19
Bahn 8 Marlene Fleischer  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:25,50
Bahn 9 Antonia Graf  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:27,74
Bahn 10 Aliya Stange  2006 SSV Berliner Haie e.V. 01:28,10
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Centschwimmen 2019

Druckstand: 10.01.2019

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/9 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Janina Klötzer  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:22,92
Bahn 2 Tiara Chowdhury  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:22,59
Bahn 3 Angelika Janzer  2006 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:21,55
Bahn 4 Judita Radziunaite  2006 SC Poseidon Berlin 01:20,00
Bahn 5 Elea Losert  2006 SC Poseidon Berlin 01:18,87
Bahn 6 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:19,66
Bahn 7 Amelie Dollar  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:21,32
Bahn 8 Lena Buchlow  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:22,46
Bahn 9 Clara Maria Kruse  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:22,73
Bahn 10 Nele Lina Greiner  2006 1. Paderborner SV 1911 01:23,02

Lauf 6/9 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Lehmann  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:18,00
Bahn 2 Meggan Rusko  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:17,64
Bahn 3 Lisa Kruse  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:17,00
Bahn 4 Mia Koch  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:16,24
Bahn 5 Louisa Pehle  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:15,95
Bahn 6 Nike Becker  2006 SC Poseidon Berlin 01:16,00
Bahn 7 Johanna Reyels  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:16,57
Bahn 8 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 01:17,07
Bahn 9 Nicola Willert  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:17,80
Bahn 10 Mariella-Ray Scheffler  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:18,38

Lauf 7/9 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liana Klassen  2006 1. Paderborner SV 1911 01:15,25
Bahn 2 Henriette Krings  2006 SSV Berliner Haie e.V. 01:14,81
Bahn 3 Sophie Heczko  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:14,32
Bahn 4 Mira Charlotte Radtke  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:13,86
Bahn 5 Rebekka Küfner  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:13,23
Bahn 6 Louisa Baasner  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:13,73
Bahn 7 Nele Moses  2003 KSC Strausberg 01:14,17
Bahn 8 Lea-Sophie Weißenberg  2006 Fürstenwalder SV 01:14,39
Bahn 9 Emma-Marie Fleischer  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:15,00
Bahn 10 Kristina Balunova  2007 1. Paderborner SV 1911 01:15,93

Lauf 8/9 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Ammermann  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:11,93
Bahn 2 Pauline Boldt  2001 SSV Ostring 93 e.V. 01:11,26
Bahn 3 Hannah Hill  2004 Fürstenwalder SV 01:10,77
Bahn 4 Frieda Petzold  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:10,53
Bahn 5 Sophie Niethe  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:09,94
Bahn 6 Emma Fredebeul  2005 1. Paderborner SV 1911 01:10,51
Bahn 7 Katrina Enderling  2006 1. Paderborner SV 1911 01:10,58
Bahn 8 Annabell Graf  2004 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:11,20
Bahn 9 Cosima Schlensog  2003 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:11,52
Bahn 10 Laura Paduch  2006 1. Paderborner SV 1911 01:12,45
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noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/9 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katarina Gravcevska  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:09,46
Bahn 2 Theresa Raabe  2006 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:08,00
Bahn 3 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:07,79
Bahn 4 Alicia Ipek  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,38
Bahn 5 Hannah-Filiz Thomas  2000 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:06,75
Bahn 6 Lillemor Nad  2004 SC Poseidon Berlin 01:07,08
Bahn 7 Annalena Hollmann  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:07,59
Bahn 8 Franziska Kolb  2007 TSG Stadtbergen 1892 01:08,00
Bahn 9 Nathalie Küfner  2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:09,07
Bahn 10 Lina Maria Luengas Schwärmer  1998 SSV Berliner Haie e.V. 01:09,71

Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lennard Jahn  2009 SSV Ostring 93 e.V. 02:30,00
Bahn 4 Martin Ivanov  2007 SSV Ostring 93 e.V. 02:19,00
Bahn 5 Carl Reinitz  2007 SSV Ostring 93 e.V. 01:55,28
Bahn 6 Lasse Laurentius Wallrich  2009 SG Steglitz Berlin 02:10,00
Bahn 7 Ilyas Fettat  2009 SSV Ostring 93 e.V. 02:20,00
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/9 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Oskar Scheppan  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:49,99
Bahn 4 Benjamin Jänicke  2008 SG Steglitz Berlin 01:40,39
Bahn 5 Tom Bade  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:39,84
Bahn 6 Anton Arnold  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:40,04
Bahn 7 Finn Hähnel  2007 SSV Ostring 93 e.V. 01:45,00
Bahn 8 Niklas Constantin Rudolph  2009 SG Steglitz Berlin 01:55,00
Bahn 9    
Bahn 10    
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noch Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/9 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ian Schemberger Diaz  2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:38,47
Bahn 2 Paul Gent  2007 KSC Strausberg 01:35,00
Bahn 3 Niklas Siedler  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:32,66
Bahn 4 Felix Klein  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:31,84
Bahn 5 Antanas Kaminskas  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:29,99
Bahn 6 Julian Kömmler  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:30,72
Bahn 7 Jacob Härzke  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:31,99
Bahn 8 Yanic Neugebauer  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:34,40
Bahn 9 Lennard Linz  2009 KSC Strausberg 01:36,28
Bahn 10 Mateo Schultz  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:39,77

Lauf 4/9 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Neidel  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:29,14
Bahn 2 Lasse Melvin Kruschel  2009 Potsdamer SV - Z 01:28,87
Bahn 3 Oskar Gendrich  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:25,00
Bahn 4 Phillipp Cygan  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:25,00
Bahn 5 Leo Kelber  2007 SG Steglitz Berlin 01:24,80
Bahn 6 Sean Gebor  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:24,81
Bahn 7 Niklas Glieneke  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:25,00
Bahn 8 Emil Hollik  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:26,78
Bahn 9 Oskar Behrmann  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:29,04
Bahn 10 Enrique Munoz Botschka  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:29,50

Lauf 5/9 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Weis  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:24,11
Bahn 2 Valentin Gogulski  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:23,47
Bahn 3 Oscar Graf  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:22,00
Bahn 4 David Homutov  2006 1. Paderborner SV 1911 01:21,17
Bahn 5 Henrik Sauthoff  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:19,64
Bahn 6 Paul Kreft  2007 KSC Strausberg 01:20,38
Bahn 7 Magnus Schönfeldt  2007 KSC Strausberg 01:21,18
Bahn 8 Matteo Gallio  2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:22,86
Bahn 9 Phil Friedebold  2007 KSC Strausberg 01:23,54
Bahn 10 Tim Neukirch  2004 SSV Ostring 93 e.V. 01:24,76

Lauf 6/9 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Schlösser  2007 SG Steglitz Berlin 01:19,05
Bahn 2 Felix Kurth  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:17,98
Bahn 3 Piet Grambauer  2007 KSC Strausberg 01:17,63
Bahn 4 Felix Luis Bradler  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:15,80
Bahn 5 Malte Schütz  2006 SG Steglitz Berlin 01:13,00
Bahn 6 Kilian Avianus  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:14,99
Bahn 7 Adrian Bruckhuisen  2008 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:16,98
Bahn 8 Leon Hirsekorn  2007 SG Steglitz Berlin 01:17,95
Bahn 9 Jules Iochum  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:18,59
Bahn 10 Ronan Schütz  2006 SG Steglitz Berlin 01:19,50
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noch Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/9 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton König  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:12,59
Bahn 2 Tom Liedtke  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:11,33
Bahn 3 Steven Jahnke  2004 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:11,02
Bahn 4 Leandro Schworck  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:11,00
Bahn 5 Max Pohland  2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:09,72
Bahn 6 Dennis Eiswirth  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:10,00
Bahn 7 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin 01:11,00
Bahn 8 Ole-Einar Bührig  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:11,25
Bahn 9 Felix Negrea  2005 Fürstenwalder SV 01:12,31
Bahn 10 Konstantin Bärs  2008 KSC Strausberg 01:12,90

Lauf 8/9 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Valentin Scholz  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:08,30
Bahn 2 Konstantin Templiner  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:07,92
Bahn 3 Philliph Elsmann  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,11
Bahn 4 Erik Kutzmarski  2003 KSC Strausberg 01:04,76
Bahn 5 Christian Schmadtke  2001 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:02,41
Bahn 6 Torben Sonntag  2003 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:03,57
Bahn 7 Franz Oesterreich  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:05,00
Bahn 8 Fritz Schumacher  2005 SC Poseidon Berlin 01:07,25
Bahn 9 Johann Klapper  2005 Berliner TSC 01:08,00
Bahn 10 Jonas Specht  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:09,47

Lauf 9/9 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Schultrich  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:01,35
Bahn 2 Nikolai Hansch  1999 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:01,00
Bahn 3 Niklas Richter  2003 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:00,46
Bahn 4 Lukas Hinz  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:59,86
Bahn 5 Emil Zimmermann  2002 KSC Strausberg 00:55,87
Bahn 6 Francesco Orlando Berardi  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:59,05
Bahn 7 Marc Beier  2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:00,00
Bahn 8 Theo Oesterreich  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:01,00
Bahn 9 Carl Oesterreich  2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:01,00
Bahn 10 Raphael Nietsch  2003 SC Poseidon Berlin 01:02,19
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Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Caterina Breyer  2005 SSV Ostring 93 e.V. 03:15,00
Bahn 2 Hannah Völlmer  2005 SSV Ostring 93 e.V. 03:10,00
Bahn 3 Josephine Schuch  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:00,00
Bahn 4 Elaine Klima  2005 SG Steglitz Berlin 02:56,92
Bahn 5 Maya-Marie Keck  2005 1. Paderborner SV 1911 02:48,85
Bahn 6 Melissa Groiß  2002 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:53,97
Bahn 7 Emma Borgwald  2005 KSC Strausberg 02:59,02
Bahn 8 Maya Irrgang  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:05,00
Bahn 9 Leonie Sophie Hähnel  2004 SSV Ostring 93 e.V. 03:12,29
Bahn 10    

Lauf 2/3 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damla Bacik  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:38,11
Bahn 2 Christin Gräser  2001 CSV Berlin 02:35,00
Bahn 3 Olivia Ortmann  2002 Wasserfreunde Spandau 04 02:29,75
Bahn 4 Nika Lange  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:28,82
Bahn 5 Jamila Meinert  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:27,11
Bahn 6 Viviane Ammermann  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:28,41
Bahn 7 Hannah Kraus  2001 Wasserfreunde Spandau 04 02:29,11
Bahn 8 Charlotte Klapper  2003 Berliner TSC 02:30,48
Bahn 9 Inga Paola Speetzen  2005 SC Poseidon Berlin 02:37,75
Bahn 10 Ella Plessing  2005 SC Poseidon Berlin 02:38,18

Lauf 3/3 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Kolb  2007 TSG Stadtbergen 1892 - Z 02:26,50
Bahn 2 Luzie Leo  2003 KSC Strausberg 02:26,00
Bahn 3 Lilli Nourrisson  2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:24,95
Bahn 4 Guillermina Pia Rentsch  2002 SG Steglitz Berlin 02:18,58
Bahn 5 Emma Kruska  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:16,93
Bahn 6 Maike Grösch  1984 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:18,00
Bahn 7 Tamara Terk  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:24,06
Bahn 8 Julia Schmidt  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:25,81
Bahn 9 Larissa Speck  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:26,39
Bahn 10 Celeste-Rosalia Wolf  2002 Wasserfreunde Spandau 04 02:27,11
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Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lois Räther  2009 KSC Strausberg - Z 03:31,73
Bahn 3 Sebastian Plato  2003 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:02,11
Bahn 4 Lukas Nachtigall  2004 KSC Strausberg 03:00,00
Bahn 5 Kerim Kücükoglu  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:56,52
Bahn 6 Jannik Kömmler  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:00,00
Bahn 7 Benedict Breyer  2003 SSV Ostring 93 e.V. 03:00,00
Bahn 8 Jan Pascal Gerlach  2003 SSV Ostring 93 e.V. 03:10,00
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/4 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jeffrey Kirsten  2000 CSV Berlin 02:45,23
Bahn 3 Konstantin Bärs  2008 KSC Strausberg - Z 02:43,08
Bahn 4 Lukas Cygan  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:40,00
Bahn 5 Moritz Fischer  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:29,78
Bahn 6 Elias Vahl  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:38,10
Bahn 7 Dario Jannes Liebenow  2005 SC Poseidon Berlin 02:40,65
Bahn 8 Noah Kruse  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:45,00
Bahn 9 Tim Posselt  2002 SSV Berliner Haie e.V. 02:46,11
Bahn 10    

Lauf 3/4 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Panzer  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:27,18
Bahn 2 Max Röhr  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:22,29
Bahn 3 Robert Springenberg  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:20,06
Bahn 4 Maximilian Karl  1996 KSC Strausberg 02:17,06
Bahn 5 Lorenz Vahl  2001 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,11
Bahn 6 Arndt Berger  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:17,00
Bahn 7 Richard Gogulski  2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:17,74
Bahn 8 Fabian Zeuke  2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:22,00
Bahn 9 Matti Schulze  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 02:26,77
Bahn 10 Noah Gabriel Elsner  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 02:28,38

Lauf 4/4 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Siebel  2002 SC Poseidon Berlin 02:15,01
Bahn 2 Jason Chan  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:11,79
Bahn 3 Ryan Sauermann  2001 Wasserfreunde Spandau 04 02:11,11
Bahn 4 Marc Rimke  2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:05,20
Bahn 5 Paul Röhr  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:55,00
Bahn 6 Thorben Peschke  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:55,00
Bahn 7 Moritz Blanke  2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:09,99
Bahn 8 Devon Dupuis  2002 Wasserfreunde Spandau 04 02:11,11
Bahn 9 Kerem Ediz Ünlü  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:12,33
Bahn 10 Lasse Achenbach  2002 CSV Berlin 02:15,30
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophia Henze  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ecrin Karal  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 4 Helena Soyun Michel  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Lara Frankenstein  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Clara Sandulescu  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Lucia Gaevert  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 8 Caroline Konertz  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 9 Laura Guerrero  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 10    

Lauf 2/9 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Lundene Hinzdorf  2011 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lena Mikó  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:15,00
Bahn 3 Lina Krüger  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:15,00
Bahn 4 Shalizeh Kaplan  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:12,10
Bahn 5 Milena Cunnington  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:10,50
Bahn 6 Mia Busse  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:10,90
Bahn 7 Wolke Knackstedt  2009 SSV Ostring 93 e.V. 01:12,25
Bahn 8 Queenie Parsow  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:15,00
Bahn 9 Tamira Wagner  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:15,30
Bahn 10    

Lauf 3/9 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stine Holzner  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:05,40
Bahn 2 Amalya Mia Grimm  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:03,04
Bahn 3 Ida Kittelmann  2011 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:01,99
Bahn 4 Clara Sophie Trautmann  2009 SG Steglitz Berlin 01:01,70
Bahn 5 Ilakiya Ilango  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:00,99
Bahn 6 Mia Lorenz  2010 SG Steglitz Berlin 01:01,19
Bahn 7 Martha Hermine Gogulski  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:01,78
Bahn 8 Jade Cakar  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:01,99
Bahn 9 Klara Simbeck  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 01:03,46
Bahn 10 Allison Langer  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:09,60

Lauf 4/9 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Louisa Hellrung  2010 SG Steglitz Berlin 01:00,50
Bahn 2 Natalie Witoszynskyj  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:59,99
Bahn 3 Fiona Juderjahn  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:59,00
Bahn 4 Helene Steinhagen  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:58,00
Bahn 5 Victoria Schalow  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:58,00
Bahn 6 Frieda Hinze  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:58,00
Bahn 7 Ellie Marie Glieneke  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:58,69
Bahn 8 Lucia Huguet Moreno  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:59,99
Bahn 9 Emma Geiss  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:00,10
Bahn 10 Demira Tzigarova  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:00,70
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/9 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Koch  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:57,91
Bahn 2 Milla Zieb  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:57,00
Bahn 3 Isabella Dewerne  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:57,00
Bahn 4 Elisabeth Schalow  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:56,74
Bahn 5 Anna Junga  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:56,52
Bahn 6 Carolina Nestler  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:56,73
Bahn 7 Greta Roeske  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:56,99
Bahn 8 Lucy Rau  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:57,00
Bahn 9 Amelie Petke  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:57,20
Bahn 10 Kim Hahnefeld  2009 KSC Strausberg 00:57,97

Lauf 6/9 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Schultrich  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:56,36
Bahn 2 Konstantina Bruckhuisen  2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:55,81
Bahn 3 Finja Luo  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:54,60
Bahn 4 Leana-Kristin Daniel  2010 Potsdamer SV 00:53,20
Bahn 5 Anna-Lena Keil  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:50,20
Bahn 6 Julia Pintz  2008 KSC Strausberg - Z 00:52,58
Bahn 7 Scarlett Badischewski  2009 SG Steglitz Berlin 00:53,53
Bahn 8 Emilia Nasset  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:55,39
Bahn 9 Liah Friedrich  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:56,08
Bahn 10 Hanna Janina Klötzer  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:56,45

Lauf 7/9 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aliya Stange  2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:48,64
Bahn 2 Antonia Graf  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:47,51
Bahn 3 Nele Moses  2003 KSC Strausberg 00:46,52
Bahn 4 Rebekka Küfner  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:46,35
Bahn 5 Leonie Sophie Hähnel  2004 SSV Ostring 93 e.V. 00:45,50
Bahn 6 Tinka Creutzburg  2005 Fürstenwalder SV - Z 00:45,95
Bahn 7 Frieda Petzold  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:46,49
Bahn 8 Amelie Dollar  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:47,37
Bahn 9 Mira Charlotte Radtke  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:47,89
Bahn 10 Laetitia Wilde  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,52

Lauf 8/9 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Pehle  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:45,38
Bahn 2 Lisa Kruse  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:44,45
Bahn 3 Mariella-Ray Scheffler  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:44,26
Bahn 4 Nathalie Küfner  2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,09
Bahn 5 Sophie Niethe  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:40,91
Bahn 6 Emma Kruska  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:41,18
Bahn 7 Hannah Hill  2004 Fürstenwalder SV 00:42,87
Bahn 8 Hannah Kosi  2007 Fürstenwalder SV 00:44,27
Bahn 9 Maya Irrgang  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:44,50
Bahn 10 Mathilda Caterina Breyer  2005 SSV Ostring 93 e.V. 00:45,38
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/9 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabell Graf  2004 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:40,00
Bahn 2 Christin Gräser  2001 CSV Berlin - Z 00:39,11
Bahn 3 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. - Z 00:38,77
Bahn 4 Julia Schmidt  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:37,76
Bahn 5 Lillemor Nad  2004 SC Poseidon Berlin 00:36,69
Bahn 6 Nika Lange  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,99
Bahn 7 Katarina Gravcevska  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:38,20
Bahn 8 Kira Stabel  2003 SC Poseidon Berlin - Z 00:38,96
Bahn 9 Emma-Marie Fleischer  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:40,00
Bahn 10 Kristina Balunova  2007 1. Paderborner SV 1911 00:40,55

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/9 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kjell Queißer  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 4 Leon Jarec  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 5 Ludwig Konertz  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Georg Frost  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 7 Philipp Eckardt  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/9 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Collin Bruchwalski  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:30,00
Bahn 4 Niclas Lohse  2010 SSV Ostring 93 e.V. 01:25,00
Bahn 5 Marco Wetzstein  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:19,00
Bahn 6 Lennard Jahn  2009 SSV Ostring 93 e.V. 01:20,00
Bahn 7 Anton Ternes  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:30,00
Bahn 8 Tamino Rühle  2011 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 9    
Bahn 10    
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 3/9 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Graf  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:15,40
Bahn 2 Lasse Laurentius Wallrich  2009 SG Steglitz Berlin 01:13,41
Bahn 3 Eric Eilf  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:10,80
Bahn 4 Daniel Schymon  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:06,99
Bahn 5 Georg Tzigarov  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:04,80
Bahn 6 David Gretschko  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:05,66
Bahn 7 Ben Wagner  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:09,68
Bahn 8 Ilyas Fettat  2009 SSV Ostring 93 e.V. 01:12,12
Bahn 9 Anton Follert  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:15,00
Bahn 10 Martin Ivanov  2007 SSV Ostring 93 e.V. 01:19,00

Lauf 4/9 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenny Schmidt  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:04,00
Bahn 2 Erwin Benke  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:04,00
Bahn 3 Willy Kraus  2009 KSC Strausberg 01:00,76
Bahn 4 Julian Gerstner  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:00,34
Bahn 5 Oskar Scheppan  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:59,75
Bahn 6 Gerrit Kamischke  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:00,00
Bahn 7 Carl Reinitz  2007 SSV Ostring 93 e.V. 01:00,51
Bahn 8 Jasper Ruths  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:01,01
Bahn 9 Fynn Jonas Kreßler  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:04,00
Bahn 10 Mateo Duvnjak  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:04,70

Lauf 5/9 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Badorrek  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:59,45
Bahn 2 Nils Drabeck  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:58,00
Bahn 3 Max Thom  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:58,00
Bahn 4 Mateo Schultz  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:57,52
Bahn 5 Romeo Hill  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:57,18
Bahn 6 Emil Hollik  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:57,50
Bahn 7 Ian Schemberger Diaz  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:57,93
Bahn 8 Peter Staykov  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:58,00
Bahn 9 Ande Bührig  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:58,07
Bahn 10 Tom Bade  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:59,75

Lauf 6/9 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Schmidt  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:56,43
Bahn 2 Konstantin Zimniok  2010 Potsdamer SV 00:55,10
Bahn 3 Niklas Constantin Rudolph  2009 SG Steglitz Berlin 00:55,00
Bahn 4 Yanic Neugebauer  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:54,66
Bahn 5 Felix Klein  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:54,21
Bahn 6 Levi Roth  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:54,27
Bahn 7 Mathis Jacob  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,00
Bahn 8 Robert Makievski  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,00
Bahn 9 Benedict Büttner  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,54
Bahn 10 Ruben Nestler  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:57,00
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 7/9 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Katschke  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:52,74
Bahn 2 Jacob Härzke  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:52,48
Bahn 3 Phil Friedebold  2007 KSC Strausberg 00:51,18
Bahn 4 Oscar Graf  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:50,00
Bahn 5 Jules Iochum  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,15
Bahn 6 Sean Gebor  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:50,00
Bahn 7 Paul Kreft  2007 KSC Strausberg 00:50,90
Bahn 8 Lennard Linz  2009 KSC Strausberg 00:52,27
Bahn 9 Niklas Siedler  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:52,65
Bahn 10 Tom Neidel  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:54,13

Lauf 8/9 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Sperling  2008 SG Steglitz Berlin 00:48,05
Bahn 2 Raphael Hill  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:46,88
Bahn 3 Sebastian Plato  2003 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:45,34
Bahn 4 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin 00:41,50
Bahn 5 Felix Negrea  2005 Fürstenwalder SV 00:41,09
Bahn 6 Lukas Nachtigall  2004 KSC Strausberg 00:41,19
Bahn 7 Ole-Einar Bührig  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:42,92
Bahn 8 Maximilian Petke  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:46,25
Bahn 9 Piet Grambauer  2007 KSC Strausberg 00:47,61
Bahn 10 Dominik Eiswirth  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:48,50

Lauf 9/9 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz Vahl  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,11
Bahn 2 Henry Nohlen  2004 SC Poseidon Berlin - Z 00:36,27
Bahn 3 Kevin Wu  2003 SC Poseidon Berlin - Z 00:35,48
Bahn 4 Devon Dupuis  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,11
Bahn 5 Raphael Nietsch  2003 SC Poseidon Berlin - Z 00:33,69
Bahn 6 Kerem Ediz Ünlü  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:33,99
Bahn 7 Lasse Achenbach  2002 CSV Berlin - Z 00:34,87
Bahn 8 Francesco Orlando Berardi  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:35,94
Bahn 9 Fritz Schumacher  2005 SC Poseidon Berlin - Z 00:37,06
Bahn 10 Elias Vahl  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,01
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Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Grebenstein  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:30,00
Bahn 2 Evelyn Erika Theel  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 02:15,00
Bahn 3 Lea Marie Schwoch  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 02:03,33
Bahn 4 Kim Hahnefeld  2009 KSC Strausberg - Z 02:00,00
Bahn 5 Carlotta Geiseler-Bonse  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:58,00
Bahn 6 Laila Bartkowski  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:58,20
Bahn 7 Marlene Kummer  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 02:02,45
Bahn 8 Helena Thiele  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 02:07,20
Bahn 9 Elena Schottmann  2009 SG Steglitz Berlin 02:25,00
Bahn 10    

Lauf 2/5 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annalea Bär  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:57,71
Bahn 2 Sophie Marlene Pflugfelder  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:54,98
Bahn 3 Pauline Schuch  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:54,10
Bahn 4 Alexis Fabienne Mende  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:50,69
Bahn 5 Josephine Schuch  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:47,66
Bahn 6 Lena Buchlow  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:49,21
Bahn 7 Lotta Lena Hille  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:53,00
Bahn 8 Julia Pintz  2008 KSC Strausberg 01:54,88
Bahn 9 Azadeh Kaplan  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:56,50
Bahn 10    

Lauf 3/5 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thalia Stach  2007 SG Steglitz Berlin 01:47,11
Bahn 2 Melissa Groiß  2002 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:42,88
Bahn 3 Nike Becker  2006 SC Poseidon Berlin 01:42,00
Bahn 4 Emmy Gu  2008 SG Steglitz Berlin 01:41,08
Bahn 5 Karolin Philipp  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:38,62
Bahn 6 Ella Plessing  2005 SC Poseidon Berlin 01:39,00
Bahn 7 Elaine Klima  2005 SG Steglitz Berlin 01:41,79
Bahn 8 Antonia Gravcevska  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:42,24
Bahn 9 Lara Troczynski  2007 SSV Ostring 93 e.V. 01:46,10
Bahn 10 Frieda Müller  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:47,33

Lauf 4/5 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Koepke  2006 SSV Berliner Haie e.V. 01:37,92
Bahn 2 Franziska Altmiks  2006 1. Paderborner SV 1911 01:37,56
Bahn 3 Johanna Reyels  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:35,92
Bahn 4 Lea-Sophie Weißenberg  2006 Fürstenwalder SV 01:34,42
Bahn 5 Angelika Janzer  2006 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:30,97
Bahn 6 Damla Bacik  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:31,11
Bahn 7 Mia Koch  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:34,89
Bahn 8 Clara Maria Kruse  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:37,52
Bahn 9 Charline Berg  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:37,82
Bahn 10 Victoria Ammermann  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:38,24
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noch Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/5 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Bochow  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:25,94
Bahn 2 Luzie Leo  2003 KSC Strausberg 01:24,53
Bahn 3 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:23,74
Bahn 4 Theresa Raabe  2006 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:23,39
Bahn 5 Fee Strathausen  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:21,80
Bahn 6 Celeste-Rosalia Wolf  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,11
Bahn 7 Katarina Gravcevska  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 01:23,56
Bahn 8 Laura Paduch  2006 1. Paderborner SV 1911 01:23,76
Bahn 9 Lilli Nourrisson  2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:25,61
Bahn 10 Annalena Hollmann  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:28,86

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Fabian Graffunder  2008 SG Steglitz Berlin 02:27,66
Bahn 4 Tim Stein  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 02:09,15
Bahn 5 Sinan Klippert  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:56,30
Bahn 6 Thorben Schwalbe  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:01,88
Bahn 7 Felix Engelien  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 02:15,00
Bahn 8 Fabian Lechner  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:30,00
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/5 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jan Schmidt  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:56,08
Bahn 3 Finn Hähnel  2007 SSV Ostring 93 e.V. 01:55,00
Bahn 4 Valentin Gogulski  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:54,46
Bahn 5 Tristan Schneider  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:51,70
Bahn 6 Nils Holzner  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:51,71
Bahn 7 Paul Gent  2007 KSC Strausberg 01:54,68
Bahn 8 Pascal Berth  2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:56,00
Bahn 9    
Bahn 10    
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noch Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Lauf 3/5 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Hill  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:50,28
Bahn 2 Adrian Fluck  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:48,83
Bahn 3 Phillipp Cygan  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:48,00
Bahn 4 Kilian Avianus  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:45,08
Bahn 5 Ben Schmidt  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:43,72
Bahn 6 Ronan Schütz  2006 SG Steglitz Berlin 01:44,00
Bahn 7 Fabio Böhm  2009 SG Steglitz Berlin 01:45,50
Bahn 8 Niklas Glieneke  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:48,16
Bahn 9 John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:49,49
Bahn 10 Lasse Melvin Kruschel  2009 Potsdamer SV 01:50,81

Lauf 4/5 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Pascal Gerlach  2003 SSV Ostring 93 e.V. 01:43,02
Bahn 2 Maximilian Schlösser  2007 SG Steglitz Berlin 01:41,78
Bahn 3 Maximilian Weis  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:39,61
Bahn 4 Enrique Munoz Botschka  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:37,56
Bahn 5 Maximilian Petke  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:36,00
Bahn 6 Kerim Kücükoglu  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:36,26
Bahn 7 Henrik Sauthoff  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:39,00
Bahn 8 Anton König  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:39,63
Bahn 9 Nils Tristan Schulz  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:43,00
Bahn 10 Felix Kurth  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:43,66

Lauf 5/5 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Zeuke  2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:32,00
Bahn 2 Fabian Dallüge  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:25,25
Bahn 3 Luca Noack  2003 SC Poseidon Berlin 01:21,46
Bahn 4 Max Röhr  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:18,83
Bahn 5 Marc Rimke  2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:15,75
Bahn 6 Kevin Wu  2003 SC Poseidon Berlin 01:18,18
Bahn 7 Noah Gabriel Elsner  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:18,87
Bahn 8 Richard Gogulski  2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:24,10
Bahn 9 Jeffrey Kirsten  2000 CSV Berlin 01:27,52
Bahn 10 Malte Schütz  2006 SG Steglitz Berlin 01:35,00
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Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Schmid  2004 SSV Berliner Haie e.V. 03:45,42
Bahn 2 Sophia Cotte  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:25,46
Bahn 3 Pauline Boldt  2001 SSV Ostring 93 e.V. 03:17,97
Bahn 4 Cosima Schlensog  2003 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 03:02,48
Bahn 5 Alicia Ipek  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:59,11
Bahn 6 Kira Stabel  2003 SC Poseidon Berlin 03:00,58
Bahn 7 Luise Porges  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:17,58
Bahn 8 Tinka Creutzburg  2005 Fürstenwalder SV 03:24,12
Bahn 9 Elea Losert  2006 SC Poseidon Berlin 03:42,32
Bahn 10    

Wettkampf 12 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Max Jonathan Seidel  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:35,84
Bahn 3 Felix Luis Bradler  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 03:30,00
Bahn 4 Erik Kutzmarski  2003 KSC Strausberg 03:15,87
Bahn 5 Steven Jahnke  2004 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 03:06,60
Bahn 6 Paul Valentin Scholz  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:08,00
Bahn 7 Yannick Schroeter  2003 SG Berliner Wasserratten 03:23,93
Bahn 8 Tim Neukirch  2004 SSV Ostring 93 e.V. 03:32,09
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/2 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Schultrich  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:59,97
Bahn 2 Nikolai Hansch  1999 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:56,00
Bahn 3 Christian Schmadtke  2001 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 02:55,35
Bahn 4 Marc Beier  2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:53,50
Bahn 5 Raphael Nietsch  2003 SC Poseidon Berlin 02:45,46
Bahn 6 Lukas Hinz  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:47,97
Bahn 7 Henry Nohlen  2004 SC Poseidon Berlin 02:55,00
Bahn 8 Fritz Schumacher  2005 SC Poseidon Berlin 02:55,69
Bahn 9 Torben Sonntag  2003 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 02:56,93
Bahn 10 Johann Klapper  2005 Berliner TSC 03:00,00

10min Pause
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Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/10 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zoe Lundene Hinzdorf  2011 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Clara Sandulescu  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Helena Soyun Michel  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Milena Cunnington  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:15,00
Bahn 6 Elena Schottmann  2009 SG Steglitz Berlin 01:17,91
Bahn 7 Caroline Konertz  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 8 Greta Roeske  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 9 Lara Frankenstein  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 10    

Lauf 2/10 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tamira Wagner  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:10,00
Bahn 3 Ecrin Karal  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:09,00
Bahn 4 Sophia Henze  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:08,00
Bahn 5 Lucia Gaevert  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:07,00
Bahn 6 Leni Louisa Hellrung  2010 SG Steglitz Berlin 01:07,39
Bahn 7 Lucia Huguet Moreno  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:08,68
Bahn 8 Allison Langer  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:10,00
Bahn 9 Lina Krüger  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:11,30
Bahn 10    

Lauf 3/10 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Mikó  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:06,99
Bahn 2 Evelyn Erika Theel  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:04,66
Bahn 3 Anna-Lena Keil  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:03,00
Bahn 4 Emma Geiss  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:02,33
Bahn 5 Ida Kittelmann  2011 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:59,99
Bahn 6 Mia Lorenz  2010 SG Steglitz Berlin 01:00,00
Bahn 7 Shalizeh Kaplan  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:02,70
Bahn 8 Helena Thiele  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:03,98
Bahn 9 Stine Holzner  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:06,94
Bahn 10 Laura Guerrero  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:07,00

Lauf 4/10 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Demira Tzigarova  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:58,00
Bahn 2 Mia Busse  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:57,44
Bahn 3 Helene Steinhagen  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:57,00
Bahn 4 Milla Zieb  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:57,00
Bahn 5 Amalya Mia Grimm  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:56,46
Bahn 6 Wolke Knackstedt  2009 SSV Ostring 93 e.V. 00:56,89
Bahn 7 Victoria Schalow  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:57,00
Bahn 8 Frieda Hinze  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:57,00
Bahn 9 Frieda Müller  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:57,68
Bahn 10 Ronja Grebenstein  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:58,56
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Druckstand: 10.01.2019

noch Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/10 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annalea Bär  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:56,05
Bahn 2 Marlene Fleischer  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,34
Bahn 3 Elisabeth Schalow  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:54,71
Bahn 4 Ilakiya Ilango  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:54,51
Bahn 5 Leonie Buchlow  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:54,46
Bahn 6 Anna Junga  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:54,47
Bahn 7 Jade Cakar  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:54,61
Bahn 8 Lucy Rau  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,00
Bahn 9 Natalie Witoszynskyj  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:55,50
Bahn 10 Scarlett Badischewski  2009 SG Steglitz Berlin 00:56,27

Lauf 6/10 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Queenie Parsow  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:53,43
Bahn 2 Finja Luo  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:52,69
Bahn 3 Kim Hahnefeld  2009 KSC Strausberg 00:52,32
Bahn 4 Emma Koch  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:51,61
Bahn 5 Fiona Juderjahn  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:51,00
Bahn 6 Martha Hermine Gogulski  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:51,01
Bahn 7 Lea Marie Schwoch  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:52,00
Bahn 8 Konstantina Bruckhuisen  2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:52,62
Bahn 9 Pauline Schuch  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:53,08
Bahn 10 Emilia Nasset  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:53,48

Lauf 7/10 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Marlene Pflugfelder  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:50,68
Bahn 2 Isabella Dewerne  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:50,00
Bahn 3 Klara Simbeck  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,18
Bahn 4 Alexis Fabienne Mende  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:48,71
Bahn 5 Paikea Buss  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:46,65
Bahn 6 Emmy Gu  2008 SG Steglitz Berlin 00:47,73
Bahn 7 Laila Bartkowski  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:48,85
Bahn 8 Marlene Kummer  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:49,23
Bahn 9 Leana-Kristin Daniel  2010 Potsdamer SV 00:50,28
Bahn 10 Clara Sophie Trautmann  2009 SG Steglitz Berlin 00:51,00

Lauf 8/10 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liah Friedrich  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:46,36
Bahn 2 Lilly Schultrich  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:46,20
Bahn 3 Paula Schmid  2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,81
Bahn 4 Johanna Reyels  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:45,46
Bahn 5 Elaine Klima  2005 SG Steglitz Berlin 00:45,23
Bahn 6 Isabel Huguet Moreno  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:45,27
Bahn 7 Melissa Groiß  2002 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:45,81
Bahn 8 Elea Losert  2006 SC Poseidon Berlin 00:46,04
Bahn 9 Josephine Schuch  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:46,25
Bahn 10 Lena Buchlow  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:46,36
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noch Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Lauf 9/10 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tinka Creutzburg  2005 Fürstenwalder SV 00:44,36
Bahn 2 Laura Paduch  2006 1. Paderborner SV 1911 00:43,50
Bahn 3 Mia Koch  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,56
Bahn 4 Charline Berg  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:41,93
Bahn 5 Victoria Preußendorff  2008 SG Steglitz Berlin - Z 00:41,30
Bahn 6 Louisa Baasner  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:41,91
Bahn 7 Meggan Rusko  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:42,31
Bahn 8 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 00:42,96
Bahn 9 Clara Maria Kruse  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:43,91
Bahn 10 Lisa Kruse  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:44,56

Lauf 10/10 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annalena Hollmann  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:41,02
Bahn 2 Inga Paola Speetzen  2005 SC Poseidon Berlin 00:40,32
Bahn 3 Viviane Ammermann  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:37,51
Bahn 4 Olivia Ortmann  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,11
Bahn 5 Christin Gräser  2001 CSV Berlin - Z 00:34,68
Bahn 6 Luzie Leo  2003 KSC Strausberg 00:34,89
Bahn 7 Cosima Schlensog  2003 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:36,74
Bahn 8 Lea-Sophie Weißenberg  2006 Fürstenwalder SV 00:39,73
Bahn 9 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:40,65
Bahn 10 Damla Bacik  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,11

Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/9 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Tamino Rühle  2011 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lasse Laurentius Wallrich  2009 SG Steglitz Berlin 01:16,79
Bahn 5 Georg Frost  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:08,00
Bahn 6 Leon Jarec  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:08,00
Bahn 7 Ludwig Konertz  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 8 Philipp Eckardt  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 9    
Bahn 10    
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noch Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/9 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ben Wagner  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:06,56
Bahn 3 Collin Bruchwalski  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:04,93
Bahn 4 Anton Ternes  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:02,00
Bahn 5 Fabian Lechner  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:00,78
Bahn 6 Lennard Jahn  2009 SSV Ostring 93 e.V. 01:00,84
Bahn 7 Marco Wetzstein  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:04,56
Bahn 8 Gerrit Kamischke  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:05,00
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 3/9 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Arnold  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:58,83
Bahn 2 Mateo Duvnjak  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:57,77
Bahn 3 Nils Drabeck  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:57,00
Bahn 4 Sinan Klippert  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:56,65
Bahn 5 Fabian Graffunder  2008 SG Steglitz Berlin 00:55,95
Bahn 6 Thorben Schwalbe  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:56,10
Bahn 7 Peter Staykov  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:57,00
Bahn 8 Daniel Schymon  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:57,67
Bahn 9 Max Thom  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:58,00
Bahn 10 Ilyas Fettat  2009 SSV Ostring 93 e.V. 00:59,90

Lauf 4/9 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Follert  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:55,75
Bahn 2 Niclas Lohse  2010 SSV Ostring 93 e.V. 00:55,42
Bahn 3 Erwin Benke  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:55,00
Bahn 4 Fynn Jonas Kreßler  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:55,00
Bahn 5 Willy Kraus  2009 KSC Strausberg - Z 00:54,44
Bahn 6 Oskar Scheppan  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:54,51
Bahn 7 Lenny Schmidt  2011 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:55,00
Bahn 8 Eric Eilf  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:55,20
Bahn 9 Romeo Hill  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,68
Bahn 10 Justus Graf  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:55,95

Lauf 5/9 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mateo Schultz  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:53,49
Bahn 2 Adrian Fluck  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:52,56
Bahn 3 Matteo Schmidt  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:52,25
Bahn 4 Konstantin Zimniok  2010 Potsdamer SV 00:51,15
Bahn 5 Lennard Linz  2009 KSC Strausberg 00:51,05
Bahn 6 Tristan Schneider  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:51,06
Bahn 7 Paul Gent  2007 KSC Strausberg 00:51,34
Bahn 8 Kjell Queißer  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:52,40
Bahn 9 Jan Schmidt  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:53,02
Bahn 10 Benjamin Jänicke  2008 SG Steglitz Berlin 00:54,21
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noch Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Lauf 6/9 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasper Ruths  2010 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:50,93
Bahn 2 Finn Hähnel  2007 SSV Ostring 93 e.V. 00:50,42
Bahn 3 Jacob Härzke  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:49,52
Bahn 4 Felix Engelien  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:49,33
Bahn 5 Felix Klein  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:48,35
Bahn 6 Niklas Constantin Rudolph  2009 SG Steglitz Berlin 00:49,05
Bahn 7 Robert Makievski  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,50
Bahn 8 Mathis Jacob  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,00
Bahn 9 Valentin Gogulski  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:50,55
Bahn 10 Ruben Nestler  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:51,00

Lauf 7/9 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yanic Neugebauer  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:47,59
Bahn 2 Niklas Siedler  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:47,09
Bahn 3 Lasse Melvin Kruschel  2009 Potsdamer SV 00:45,95
Bahn 4 Phillipp Cygan  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:45,19
Bahn 5 Matteo Gallio  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,70
Bahn 6 Antanas Kaminskas  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:44,84
Bahn 7 Oskar Behrmann  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:45,67
Bahn 8 Fabio Böhm  2009 SG Steglitz Berlin 00:46,17
Bahn 9 Ande Bührig  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:47,15
Bahn 10 John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:47,74

Lauf 8/9 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Schlösser  2007 SG Steglitz Berlin 00:44,50
Bahn 2 Ian Schemberger Diaz  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,13
Bahn 3 Adrian Bruckhuisen  2008 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:40,87
Bahn 4 Fritz Schumacher  2005 SC Poseidon Berlin 00:38,12
Bahn 5 Benedict Breyer  2003 SSV Ostring 93 e.V. 00:37,02
Bahn 6 Jonas Specht  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:37,41
Bahn 7 Konstantin Bärs  2008 KSC Strausberg 00:40,75
Bahn 8 Felix Luis Bradler  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:42,17
Bahn 9 Ben Schmidt  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:43,27
Bahn 10 Pascal Berth  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,54

Lauf 9/9 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richard Gogulski  2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:34,75
Bahn 2 Jason Chan  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:32,05
Bahn 3 Maximilian Karl  1996 KSC Strausberg 00:31,81
Bahn 4 Lukas Hinz  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:31,67
Bahn 5 Niklas Richter  2003 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:28,79
Bahn 6 Ryan Sauermann  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,40
Bahn 7 Lasse Achenbach  2002 CSV Berlin - Z 00:31,71
Bahn 8 Paul Röhr  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:31,96
Bahn 9 Max Röhr  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:34,36
Bahn 10 Johann Klapper  2005 Berliner TSC 00:35,00
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Wettkampf 15 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ida Kittelmann  2011 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. - Z 00:00,00
Bahn 3 Carolina Nestler  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:50,00
Bahn 4 Nele Lina Greiner  2006 1. Paderborner SV 1911 01:48,09
Bahn 5 Aliya Stange  2006 SSV Berliner Haie e.V. 01:45,95
Bahn 6 Fabienne Giesel  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:46,13
Bahn 7 Elisa Hu  2007 SG Steglitz Berlin 01:49,42
Bahn 8 Amelie Petke  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:57,90
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/6 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Amelie Dollar  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:45,50
Bahn 3 Marieke Haberkorn  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:44,50
Bahn 4 Laetitia Wilde  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:40,18
Bahn 5 Thalia Stach  2007 SG Steglitz Berlin 01:37,27
Bahn 6 Helene Pacl  2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:39,59
Bahn 7 Maja Stolzenbach  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:43,01
Bahn 8 Azadeh Kaplan  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:44,86
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 3/6 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariella-Ray Scheffler  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:33,75
Bahn 2 Antonia Gravcevska  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:33,00
Bahn 3 Melina Kuhlmann  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:32,25
Bahn 4 Maya-Marie Keck  2005 1. Paderborner SV 1911 01:30,39
Bahn 5 Sophie Heczko  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:28,94
Bahn 6 Hannah Kosi  2007 Fürstenwalder SV 01:29,85
Bahn 7 Maya Irrgang  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:32,00
Bahn 8 Nicola Willert  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:32,30
Bahn 9 Hannah Völlmer  2005 SSV Ostring 93 e.V. 01:33,58
Bahn 10 Victoria Preußendorff  2008 SG Steglitz Berlin 01:34,37

Lauf 4/6 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Follert  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:28,00
Bahn 2 Nora Bölicke  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:27,91
Bahn 3 Kira Stabel  2003 SC Poseidon Berlin 01:26,98
Bahn 4 Hanna Janina Klötzer  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:26,68
Bahn 5 Judita Radziunaite  2006 SC Poseidon Berlin 01:26,00
Bahn 6 Antonia Graf  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:26,42
Bahn 7 Sophie Lehmann  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:26,81
Bahn 8 Tiara Chowdhury  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:27,88
Bahn 9 Emma-Marie Fleischer  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:28,00
Bahn 10 Emma Borgwald  2005 KSC Strausberg 01:28,55
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noch Wettkampf 15 - 100m Rücken weiblich
Lauf 5/6 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Petzold  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:24,37
Bahn 2 Louisa Pehle  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:23,44
Bahn 3 Kristina Balunova  2007 1. Paderborner SV 1911 01:21,77
Bahn 4 Franziska Kolb  2007 TSG Stadtbergen 1892 01:20,50
Bahn 5 Henriette Krings  2006 SSV Berliner Haie e.V. 01:19,44
Bahn 6 Franziska Altmiks  2006 1. Paderborner SV 1911 01:19,54
Bahn 7 Sophie Niggemeyer  2006 1. Paderborner SV 1911 01:21,10
Bahn 8 Charlotte Klapper  2003 Berliner TSC 01:22,98
Bahn 9 Katrina Enderling  2006 1. Paderborner SV 1911 01:23,60
Bahn 10 Liana Klassen  2006 1. Paderborner SV 1911 01:24,68

Lauf 6/6 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Porges  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:18,47
Bahn 2 Sophie Niethe  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:16,68
Bahn 3 Julia Schmidt  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:16,07
Bahn 4 Tamara Terk  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:14,09
Bahn 5 Hannah Kraus  2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,11
Bahn 6 Guillermina Pia Rentsch  2002 SG Steglitz Berlin 01:11,19
Bahn 7 Maike Grösch  1984 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:15,00
Bahn 8 Christin Gräser  2001 CSV Berlin 01:16,23
Bahn 9 Larissa Speck  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:17,34
Bahn 10 Jamila Meinert  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,11

Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Zimniok  2010 Potsdamer SV - Z 01:59,89
Bahn 2 Georg Tzigarov  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:54,80
Bahn 3 David Gretschko  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:52,68
Bahn 4 Benedict Büttner  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:50,00
Bahn 5 Arthur Pehle  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:47,90
Bahn 6 Carl Reinitz  2007 SSV Ostring 93 e.V. 01:48,48
Bahn 7 Tom Bade  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 01:52,48
Bahn 8 Julian Gerstner  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:53,99
Bahn 9 Willy Kraus  2009 KSC Strausberg 01:55,00
Bahn 10 Martin Ivanov  2007 SSV Ostring 93 e.V. 02:10,00
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noch Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich
Lauf 2/6 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Hollik  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:44,01
Bahn 2 Marc Sperling  2008 SG Steglitz Berlin 01:42,78
Bahn 3 Julian Kömmler  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:38,00
Bahn 4 Oscar Graf  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:37,62
Bahn 5 Levi Roth  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:37,04
Bahn 6 Sebastian Plato  2003 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:37,21
Bahn 7 Oskar Gendrich  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:38,00
Bahn 8 Ben Badorrek  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:40,33
Bahn 9 Jan Katschke  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:42,95
Bahn 10 Lois Räther  2009 KSC Strausberg 01:45,43

Lauf 3/6 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dario Jannes Liebenow  2005 SC Poseidon Berlin 01:36,16
Bahn 2 Nils Tristan Schulz  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:35,00
Bahn 3 Leo Kelber  2007 SG Steglitz Berlin 01:32,50
Bahn 4 Leon Hirsekorn  2007 SG Steglitz Berlin 01:32,10
Bahn 5 Jannik Kömmler  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:31,36
Bahn 6 Tom Neidel  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:32,06
Bahn 7 David Homutov  2006 1. Paderborner SV 1911 01:32,37
Bahn 8 Dominik Eiswirth  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:34,25
Bahn 9 Jules Iochum  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:35,01
Bahn 10 Tim Posselt  2002 SSV Berliner Haie e.V. 01:36,83

Lauf 4/6 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Cygan  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:31,27
Bahn 2 Moritz Siebel  2002 SC Poseidon Berlin 01:30,81
Bahn 3 Corvin Morino Rudolph  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:29,68
Bahn 4 Niklas Glieneke  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 01:29,00
Bahn 5 Malte Cygan  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:28,00
Bahn 6 Sean Gebor  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:28,81
Bahn 7 Maximilian Petke  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:29,14
Bahn 8 Noah Kruse  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:30,00
Bahn 9 Phil Friedebold  2007 KSC Strausberg 01:31,08
Bahn 10 Yannick Schroeter  2003 SG Berliner Wasserratten 01:31,31

Lauf 5/6 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Nachtigall  2004 KSC Strausberg 01:26,30
Bahn 2 Paul Kreft  2007 KSC Strausberg 01:25,68
Bahn 3 Piet Grambauer  2007 KSC Strausberg 01:24,90
Bahn 4 Ole-Einar Bührig  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:23,13
Bahn 5 Max Pohland  2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:21,60
Bahn 6 Arndt Berger  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:22,30
Bahn 7 Tom Liedtke  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:23,19
Bahn 8 Silas Jonah Simonides  2008 Fürstenwalder SV 01:25,66
Bahn 9 Magnus Schönfeldt  2007 KSC Strausberg 01:26,18
Bahn 10 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin 01:27,00
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noch Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich
Lauf 6/6 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Springenberg  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:19,67
Bahn 2 Leandro Schworck  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:19,00
Bahn 3 Paul Panzer  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:12,39
Bahn 4 Lasse Achenbach  2002 CSV Berlin 01:10,25
Bahn 5 Thorben Peschke  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:03,93
Bahn 6 Moritz Blanke  2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:08,99
Bahn 7 Jason Chan  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:11,26
Bahn 8 Matti Schulze  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:15,22
Bahn 9 Konstantin Templiner  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:19,53
Bahn 10 Moritz Fischer  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:20,15

Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Maria Luengas Schwärmer  1998 SSV Berliner Haie e.V. 02:58,11
Bahn 2 Annabell Graf  2004 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 02:50,60
Bahn 3 Lillemor Nad  2004 SC Poseidon Berlin 02:50,00
Bahn 4 Emma Fredebeul  2005 1. Paderborner SV 1911 02:46,34
Bahn 5 Lea Bochow  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:42,63
Bahn 6 Hannah Hill  2004 Fürstenwalder SV 02:43,37
Bahn 7 Hannah-Filiz Thomas  2000 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 02:48,18
Bahn 8 Lena Arendt  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:50,43
Bahn 9 Celina-Sophie Adler  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:58,05
Bahn 10 Nele Moses  2003 KSC Strausberg 03:05,58

Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Phil Friedebold  2007 KSC Strausberg - Z 03:11,91
Bahn 4 Dennis Eiswirth  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:02,64
Bahn 5 Francesco Orlando Berardi  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:55,85
Bahn 6 Felix Negrea  2005 Fürstenwalder SV 03:00,95
Bahn 7 Paul Kreft  2007 KSC Strausberg - Z 03:11,43
Bahn 8 Lennard Linz  2009 KSC Strausberg - Z 03:38,20
Bahn 9    
Bahn 10    
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noch Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich
Lauf 2/2 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Bärs  2008 KSC Strausberg - Z 02:50,00
Bahn 2 Fabian Dallüge  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:44,06
Bahn 3 Theo Oesterreich  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:40,00
Bahn 4 Franz Oesterreich  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:31,00
Bahn 5 Emil Zimmermann  2002 KSC Strausberg 02:24,27
Bahn 6 Carl Oesterreich  2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:30,00
Bahn 7 Luca Noack  2003 SC Poseidon Berlin 02:37,03
Bahn 8 Philliph Elsmann  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:43,11
Bahn 9 Kevin Wu  2003 SC Poseidon Berlin 02:49,17
Bahn 10 Lukas David Schulz  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:50,20

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/8 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leonie Buchlow  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:01,00
Bahn 3 Frieda Müller  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:57,50
Bahn 4 Victoria Schalow  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:57,00
Bahn 5 Anna Junga  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:55,00
Bahn 6 Laila Bartkowski  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:55,40
Bahn 7 Julia Pintz  2008 KSC Strausberg 00:57,30
Bahn 8 Lilly Schultrich  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:57,64
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/8 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fabienne Giesel  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:52,53
Bahn 3 Ellie Marie Glieneke  2010 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:51,01
Bahn 4 Helene Pacl  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:50,00
Bahn 5 Elisabeth Schalow  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,50
Bahn 6 Lotta Lena Hille  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:49,73
Bahn 7 Marlene Fleischer  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,00
Bahn 8 Amelie Dollar  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:51,72
Bahn 9    
Bahn 10    
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noch Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/8 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paikea Buss  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:48,33
Bahn 2 Thalia Stach  2007 SG Steglitz Berlin - Z 00:46,88
Bahn 3 Lara Troczynski  2007 SSV Ostring 93 e.V. 00:46,50
Bahn 4 Hannah Völlmer  2005 SSV Ostring 93 e.V. 00:45,34
Bahn 5 Clara Follert  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:45,00
Bahn 6 Marieke Haberkorn  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:45,30
Bahn 7 Maja Stolzenbach  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:46,15
Bahn 8 Klara Simbeck  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:46,63
Bahn 9 Helena Koepke  2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:47,99
Bahn 10 Nike Becker  2006 SC Poseidon Berlin 00:49,00

Lauf 4/8 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiara Chowdhury  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,82
Bahn 2 Karolin Philipp  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:44,10
Bahn 3 Emmy Gu  2008 SG Steglitz Berlin - Z 00:43,46
Bahn 4 Sophie Heczko  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,62
Bahn 5 Lena Buchlow  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:41,84
Bahn 6 Lisa Kruse  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:42,50
Bahn 7 Elaine Klima  2005 SG Steglitz Berlin - Z 00:43,26
Bahn 8 Antonia Gravcevska  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:43,81
Bahn 9 Melina Kuhlmann  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:44,47
Bahn 10 Judita Radziunaite  2006 SC Poseidon Berlin 00:45,00

Lauf 5/8 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel Huguet Moreno  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:41,18
Bahn 2 Pauline Schuch  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:40,10
Bahn 3 Sophie Lehmann  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:39,49
Bahn 4 Lea-Sophie Weißenberg  2006 Fürstenwalder SV - Z 00:39,27
Bahn 5 Henriette Krings  2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,82
Bahn 6 Victoria Preußendorff  2008 SG Steglitz Berlin 00:38,89
Bahn 7 Emma-Marie Fleischer  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:39,40
Bahn 8 Elisa Hu  2007 SG Steglitz Berlin 00:40,08
Bahn 9 Nele Lina Greiner  2006 1. Paderborner SV 1911 00:40,51
Bahn 10 Meggan Rusko  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:41,84

Lauf 6/8 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicola Willert  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:38,49
Bahn 2 Emma Borgwald  2005 KSC Strausberg 00:38,20
Bahn 3 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:38,12
Bahn 4 Liana Klassen  2006 1. Paderborner SV 1911 00:37,85
Bahn 5 Hannah Hill  2004 Fürstenwalder SV - Z 00:37,16
Bahn 6 Angelika Janzer  2006 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:37,35
Bahn 7 Maya-Marie Keck  2005 1. Paderborner SV 1911 00:37,99
Bahn 8 Mira Charlotte Radtke  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:38,17
Bahn 9 Nora Bölicke  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:38,42
Bahn 10 Katrina Enderling  2006 1. Paderborner SV 1911 00:38,60
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noch Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 7/8 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Maria Luengas Schwärmer  1998 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,73
Bahn 2 Pauline Boldt  2001 SSV Ostring 93 e.V. 00:34,90
Bahn 3 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:34,39
Bahn 4 Ella Plessing  2005 SC Poseidon Berlin 00:34,09
Bahn 5 Alicia Ipek  2004 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,77
Bahn 6 Charlotte Klapper  2003 Berliner TSC 00:33,82
Bahn 7 Larissa Speck  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:34,23
Bahn 8 Franziska Kolb  2007 TSG Stadtbergen 1892 00:34,50
Bahn 9 Emma Fredebeul  2005 1. Paderborner SV 1911 00:35,58
Bahn 10 Victoria Ammermann  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,67

Lauf 8/8 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Nourrisson  2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:33,38
Bahn 2 Celeste-Rosalia Wolf  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,11
Bahn 3 Jamila Meinert  2004 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,05
Bahn 4 Tamara Terk  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:32,12
Bahn 5 Christin Gräser  2001 CSV Berlin 00:31,58
Bahn 6 Maike Grösch  1984 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:32,00
Bahn 7 Theresa Raabe  2006 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:33,00
Bahn 8 Hannah Kraus  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,05
Bahn 9 Hannah-Filiz Thomas  2000 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:33,15
Bahn 10 Guillermina Pia Rentsch  2002 SG Steglitz Berlin 00:33,50

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/9 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lois Räther  2009 KSC Strausberg 00:57,79
Bahn 3 Arthur Pehle  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:55,83
Bahn 4 Tom Bade  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,52
Bahn 5 Yanic Neugebauer  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,23
Bahn 6 Fabio Böhm  2009 SG Steglitz Berlin - Z 00:55,51
Bahn 7 Anton Arnold  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,80
Bahn 8 Nils Drabeck  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:57,00
Bahn 9 Benjamin Jänicke  2008 SG Steglitz Berlin 01:04,59
Bahn 10    
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noch Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/9 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Stein  2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:50,84
Bahn 2 Oskar Gendrich  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:50,00
Bahn 3 Romeo Hill  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,50
Bahn 4 Sean Gebor  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:48,84
Bahn 5 Oscar Graf  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:48,00
Bahn 6 Antanas Kaminskas  2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:48,31
Bahn 7 Matteo Gallio  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:49,20
Bahn 8 Oskar Behrmann  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,55
Bahn 9 Benedict Büttner  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. - Z 00:50,00
Bahn 10    

Lauf 3/9 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enrique Munoz Botschka  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:47,69
Bahn 2 Julian Kömmler  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:45,00
Bahn 3 David Homutov  2006 1. Paderborner SV 1911 00:44,08
Bahn 4 Corvin Morino Rudolph  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:43,54
Bahn 5 Niklas Glieneke  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:43,00
Bahn 6 John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:43,02
Bahn 7 Jannik Kömmler  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:44,06
Bahn 8 Yannick Schroeter  2003 SG Berliner Wasserratten - Z 00:44,09
Bahn 9 Phillipp Cygan  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:45,12
Bahn 10 Nils Holzner  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:47,81

Lauf 4/9 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Weis  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,42
Bahn 2 Leon Hirsekorn  2007 SG Steglitz Berlin 00:42,14
Bahn 3 Lukas Cygan  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:41,85
Bahn 4 Magnus Schönfeldt  2007 KSC Strausberg 00:40,20
Bahn 5 Malte Cygan  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:40,03
Bahn 6 Dominik Eiswirth  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:40,10
Bahn 7 Maximilian Schlösser  2007 SG Steglitz Berlin - Z 00:40,66
Bahn 8 Silas Jonah Simonides  2008 Fürstenwalder SV 00:41,93
Bahn 9 Nils Tristan Schulz  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:42,23
Bahn 10 Raphael Hill  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:43,00

Lauf 5/9 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Sauthoff  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:39,96
Bahn 2 Konstantin Bärs  2008 KSC Strausberg 00:39,84
Bahn 3 Anton König  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:38,78
Bahn 4 Franz Oesterreich  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:38,00
Bahn 5 Maximilian Petke  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:37,50
Bahn 6 Adrian Bruckhuisen  2008 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:37,78
Bahn 7 Leandro Schworck  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:38,50
Bahn 8 Dario Jannes Liebenow  2005 SC Poseidon Berlin 00:39,50
Bahn 9 Kilian Avianus  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:39,90
Bahn 10 Noah Kruse  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:40,00
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noch Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 6/9 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronan Schütz  2006 SG Steglitz Berlin 00:37,00
Bahn 2 Max Pohland  2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:36,77
Bahn 3 Steven Jahnke  2004 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:36,56
Bahn 4 Kerim Kücükoglu  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:36,31
Bahn 5 Tim Posselt  2002 SSV Berliner Haie e.V. 00:34,90
Bahn 6 Tom Liedtke  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,83
Bahn 7 Felix Negrea  2005 Fürstenwalder SV - Z 00:36,47
Bahn 8 Dennis Eiswirth  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:36,70
Bahn 9 Felix Kurth  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:36,95
Bahn 10 Jan Pascal Gerlach  2003 SSV Ostring 93 e.V. 00:37,17

Lauf 7/9 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Springenberg  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:34,35
Bahn 2 Moritz Fischer  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,63
Bahn 3 Konstantin Templiner  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,45
Bahn 4 Paul Panzer  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,17
Bahn 5 Paul Valentin Scholz  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:33,00
Bahn 6 Marc Beier  2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:33,00
Bahn 7 Arndt Berger  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:33,23
Bahn 8 Fabian Zeuke  2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:33,50
Bahn 9 Tim Neukirch  2004 SSV Ostring 93 e.V. 00:34,16
Bahn 10 Erik Kutzmarski  2003 KSC Strausberg 00:34,89

Lauf 8/9 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Nietsch  2003 SC Poseidon Berlin 00:32,17
Bahn 2 Torben Sonntag  2003 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:31,68
Bahn 3 Theo Oesterreich  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:31,50
Bahn 4 Jason Chan  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:31,08
Bahn 5 Lukas Hinz  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. - Z 00:30,79
Bahn 6 Marc Rimke  2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:31,07
Bahn 7 Jeffrey Kirsten  2000 CSV Berlin 00:31,14
Bahn 8 Nikolai Hansch  1999 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:31,50
Bahn 9 Moritz Siebel  2002 SC Poseidon Berlin 00:32,08
Bahn 10 Philliph Elsmann  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,45

Lauf 9/9 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Gabriel Elsner  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:30,31
Bahn 2 Christian Schmadtke  2001 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:29,89
Bahn 3 Felix Schultrich  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:29,72
Bahn 4 Lasse Achenbach  2002 CSV Berlin 00:28,63
Bahn 5 Moritz Blanke  2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:28,00
Bahn 6 Emil Zimmermann  2002 KSC Strausberg 00:28,20
Bahn 7 Thorben Peschke  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:29,69
Bahn 8 Matti Schulze  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:29,87
Bahn 9 Carl Oesterreich  2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:30,00
Bahn 10 Max Röhr  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:30,60
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Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mathilda Caterina Breyer  2005 SSV Ostring 93 e.V. 01:36,84
Bahn 4 Louisa Baasner  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:28,46
Bahn 5 Inga Paola Speetzen  2005 SC Poseidon Berlin 01:25,34
Bahn 6 Leonie Sophie Hähnel  2004 SSV Ostring 93 e.V. 01:26,35
Bahn 7 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 01:34,85
Bahn 8 Carlotta Geiseler-Bonse  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:51,12
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/2 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Cotte  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:22,36
Bahn 2 Rebekka Küfner  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:18,62
Bahn 3 Emma Kruska  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:17,19
Bahn 4 Nika Lange  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:14,59
Bahn 5 Viviane Ammermann  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:09,47
Bahn 6 Olivia Ortmann  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,40
Bahn 7 Celina-Sophie Adler  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:14,80
Bahn 8 Lena Arendt  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:18,47
Bahn 9 Franziska Kolb  2007 TSG Stadtbergen 1892 - Z 01:21,50
Bahn 10 Sophie Niggemeyer  2006 1. Paderborner SV 1911 01:24,98

Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Yannick Schroeter  2003 SG Berliner Wasserratten - Z 01:39,78
Bahn 5 Elias Vahl  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,11
Bahn 6 Max Jonathan Seidel  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:27,11
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    
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noch Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/2 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas David Schulz  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:20,93
Bahn 2 Paul Röhr  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:13,34
Bahn 3 Kerem Ediz Ünlü  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:09,27
Bahn 4 Maximilian Karl  1996 KSC Strausberg 01:05,74
Bahn 5 Devon Dupuis  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,99
Bahn 6 Ryan Sauermann  2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,11
Bahn 7 Lorenz Vahl  2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,51
Bahn 8 Henry Nohlen  2004 SC Poseidon Berlin 01:13,00
Bahn 9 Benedict Breyer  2003 SSV Ostring 93 e.V. 01:13,90
Bahn 10    

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 - Zusammenlegung mit Wettkampf 24 - Lauf 1 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Katarina Gravcevska  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:56,30
Bahn 3 Fee Strathausen  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:35,50
Bahn 4 Nathalie Küfner  2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:37,72
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    

Anmerkung: Die Wettkämpfe 23 - 200m Schmetterling weiblich und 24 - 200m Schmetterling männlich werden
zusammengelgt.

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 - Zusammenlegung mit Wettkampf 23 - Lauf 1 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7 Niklas Richter  2003 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 02:56,88
Bahn 8 Jonas Specht  2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:16,95
Bahn 9    
Bahn 10    

Anmerkung: Die Wettkämpfe 23 - 200m Schmetterling weiblich und 24 - 200m Schmetterling männlich werden
zusammengelgt.
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Wettkampf 25 - 4x100m Lagen weiblich
Lauf 1/1 -  (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 SSV Ostring 93 e.V. 05:51,61
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 04:54,99
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen 1. Paderborner SV 1911 04:39,46
Bahn 6 1. Mannschaft  Offen Wasserfreunde Spandau 04 04:50,10
Bahn 7 1. Mannschaft  Offen BSV "Friesen 1895" e.V. 04:59,00
Bahn 8 2. Mannschaft  Offen BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 9    
Bahn 10    

Wettkampf 26 - 4x100m Lagen männlich
Lauf 1/1 -  (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 SSV Ostring 93 e.V. 06:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen Wasserfreunde Spandau 04 04:30,78
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 04:17,99
Bahn 6 1. Mannschaft  Offen BSV "Friesen 1895" e.V. 04:28,34
Bahn 7 1. Mannschaft  2007 KSC Strausberg 04:46,00
Bahn 8 2. Mannschaft  Offen BSV "Friesen 1895" e.V. 00:00,00
Bahn 9    
Bahn 10    


